ff/ie~ g9éia - sP
_ ~L9racti&,<

MOCAO DE PESAR Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
P otocolo Geral 0001431/2016

Data: 08/11/2016 Horár'o: 20:10
Legislativo - MOC 118/2016

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA MAJARÃO PELO PASSAMENTO DA SENHORA
AMÉLIA STORNIOLO MAJARÃO.

À FAMÍLIA ENLUTADA NOSSAS SINCERAS CONDOLÊNCIAS.

Autoria: Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Propomos na forma regimental, seja consignada em Ata MOÇÃO DE PESAR
em honra a memória da SENHORA AMELIA STORNIOLO MAJARÃO;

Faleceu na data de 05 de novembro do corrente ano, em nosso município, aos
84 anos de idade, a senhora Amelia, viúva do senhor Fernando Majarão e mãe de Angélica,
Edson, Denise, Silvia, Marta e José;

Esta mulher a partir de agora encontra-se em um mundo novo, onde descansa
da vida terrena, após ter cumprido de forma triunfante todas as suas obrigações de ser
humano, onde um dia seus entes querido se juntarão a ela;

Que perdure entre os filhos, genros, noras, netos e bisnetos a experiência do
amor vivido pela Senhora Amelia que sempre se colocou como pessoa acolhedora e especial a
todos que a tinha em seu convívio;

Graças ao grande amor do Pai é que nós renovamos a cada dia, pois nele
colocamos a nossa esperança de dias melhores e que neste momento difícil a Família Majarão
permaneça na delicadeza da alegria do Senhor;

O Poder Legislativo de Ibitinga se associa ao pesar da Família Majarão,
rogando a Deus que lhes traga conforto diante de irreparável perda, permanecendo lembranças
e saudades entre todos, tendo em mente o descanso e a paz encontrada pela SENHORA
AMELIA STORNIOLO MAJARÃO.

Requeremos que seja
sendo esta uma singela home gem.

conhecimento desta M• ão à família enl tada,

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

Souza Martins
r - PPS

Jean 	 eira da Silva
V ador - PSC

Gui
a

• liveira
PT

go iorentino
Veread4diewAlp

e I e P21 r~14".

io de Oliveira
eador - PTB

aldecir de Traque
Vereador - PR

cht 	 -€14~ (2)9 tga - sp

_ gaidádL9v-~O~tic4 030Q,c4c4

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 08 de Novembro de 2016.

Dr. Marcel mto da Costa
Vice- r residente
- e. or - PSDB

i>,103111
md fosé Rossatto Bernardi

reador - PSD
2° Secretár

ind

4111L1‘11111
lves de lira

ereador — PTB
1° Sec tário

• .• 	 '

Pinheiro
residente

reador - PSDB

Antôn.' 1

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 'PIN
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  ata

	Page 1
	Page 2